

Norm Holding, enerjiyi güneşten karşılıyor

HABER MERKEZİ

Ege Bölgesi ve Türkiye'nin büyük sanayi kuruluşları arasında öne çıkan ve bağlantı elemanları sektöründe Avrupa'da ilk beş içinde bulunan Norm Holding, alternatif temiz enerji kaynakları ile çevreci yaklaşım doğrultusunda yatırımlarına ara vermeden devam ediyor. Doğal kaynaklardan elde edilen ve sürdürülebilirliği olan yenilenebilir enerjiye yatırım yapan Norm Holding, bünyesindeki üç fabrikanın çatısına Güneş Enerjisi panelleri yerleştirerek 3 bin 357 kWp kurulu GES gücü elde etti.

Devreye alınan bu temiz enerji kaynağı ile Norm Holding, mevcut güneş panellerinden yıllık 4,95 milyon kWh elektrik enerjisi elde ederken tüm bağlı fab-



Norm Holding Endüstri Grubu Başkanı Mahmut Öztürk

rikalarının çatısında güneş enerjisi panellerinin kurulumunu gerçekleştirmeyi ve toplamda 35 milyon kWh olan elektrik tüketimini yenilenebilir ve verimli enerjiden karşılamayı da gelecek planları içine alıyor.

"Yenilenebilir enerji yatırımlarımız sürecektir"

Norm Holding Endüstri Grubu Başkanı Mahmut Öztürk, yeni yapılacak tüm tesislerde GES kurulumunun yapılmasını planladıklarını belirterek "Yenilenebilir ener-

ji piyasalarının önümüzdeki yıllarda güçlü bir şekilde büyümeye devam edeceğini öngörüyoruz. Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği teknolojilerinin hızla yayılması, önemli ölçüde enerji güvenliği ve çevresel etkilerin azalmasını yanı sıra ekonomik faydaları da gözlemlenecektir" dedi.

Mahmut Öztürk, Norm Holding'in çevresel etkileri olmayan yenilenebilir temiz enerji üretimi için yatırımlara devam edeceğini de kaydederek şunla-

rı söyledi:

"Yenilenebilir enerji yatırımlarımız ilk olarak 2020 yılında Salihli'de Norm Coating için yapılan ve binanın çatısında yaklaşık dört ay gibi kısa bir sürede uygulanan kurulum ile başladı. Bu binada 400 watt mono kristal panel kullanıldı. Şu anda Norm Coating Salihli yerleşkemizde, toplam kurulu gücün 3'te 1'ini panellerden karşılıyoruz. Burada 110 ailenin günlük elektrik kullanımını üretiyoruz. Şimdiye kadar iki ayrı noktada 2.2 MW. kurulumunu tamamladık ve üretime başladık. Bir diğer tesisimizde 1.3 MW.'lık kurulum da devam etmekteyiz. Yapılan kurulum toplamı 3.5 MW. olacaktır. Yıllık yaklaşık 5.500 ile 6 000 MW. elektrik üretimi hedefliyoruz."